Tervishoiustatistika aruannete kontaktisikud

Aruande ja tabeli nimetus Kontaktisik 1 telefon 1 e-post 1 Kontaktisik 2
Ambulatoorsed vastuvotud ja koduvisiidid Eva Anderson 5885 6251 eva.anderson@tai.ee
Haigla
1. Ravivoodid ja hospitaliseerimine Katrin Tomson 5388 3194 katrin.tomson@tai.ee
2. Haiglast lahkunute jaotus soo ja vanuserihmade jdrgi, O—14-aastased Merike Ratsep 5788 0564 merike.ratsep@tai.ee
3.1 Haiglast lahkunute jaotus soo ja vanuserhmade jdrgi, 15-aastased ja vanemad . .
) ) 3 Merike Ratsep 5788 0564 |merike.ratsep@tai.ece
(v.a hooldusravi voodiprofiil)
3.2 Oendusabist lahkunute jaotus soo ja vanuserihmade jargi, 15-aastased ja . .
. o Merike Ratsep 5788 0564 |merike.ratsep@tai.ce
vanemad (hooldusravi voodiprofiil)
4.1 Haiglaravi péhjus ja kestus (v.a hooldusravi voodiprofiil) Merike Ratsep 5788 0564 merike.ratsep@tai.ee
4.2 Oendusabi pbhjus ja kestus (hooldusravi voodiprofiil) Merike Ratsep 5788 0564 merike.ratsep@tai.ee
5. Kirurgiline t66 Merike Ratsep 5788 0564 |merike.ratsep@tai.ce
6. Valtimatu kirurgia Merike Ratsep 5788 0564 |merike.ratsep@tai.ce
7. Transfusiooniravi - Tabelid 7.1-7.2 Gettrin Kivisild 5886 3892 |gettrin.kivisild@tai.ee
8. Patoloogilis-anatoomilise osakonna té6 - Morfoloogilised uuringud Katrin Tomson 5388 3194 katrin.tomson@tai.ee Merike Ratsep
9. Erakorralise meditsiini osakonna /vastuvétuosakonna téé - Tabelid 9.1—9.3 Gettrin Kivisild 5886 3892 |gettrin.kivisild@tai.ee Eva Anderson
Hambaarsti aruanne Gettrin Kivisild 5886 3892 |gettrin.kivisild@tai.ee
Imikute rinnapiimaga toitmine Eva Anderson 5885 6251 eva.anderson@tai.ee
Psiiiihika- ja kditumishéired Reet Nestor 5474 0415 |reet.nestor@tai.ee
Paevaravi
1. Ravivoodite kasutamine Katrin Tomson 5388 3194 katrin.tomson@tai.ee
2. Paevaravilt lahkunute jaotus soo ja vanusrihmade jargi, O—14-aastased Merike Ratsep 5788 0564 merike.ratsep@tai.ee
3. Paevaravilt lahkunute jaotus soo ja vanuserihmade jargi, 15-aastased ja vanemad |Merike Ratsep 5788 0564 merike.ratsep@tai.ee
4. Paevaravi péhjus ja kestus Merike Ratsep 5788 0564 |merike.ratsep@tai.ee
5. Kirurgiline t66 Merike Ratsep 5788 0564 |merike.ratsep@tai.ee
6. Valtimatu kirurgia Merike Ratsep 5788 0564 |merike.ratsep@tai.ee
Tervishoiualane majandustegevus Reet Nestor 5474 0415 reet.nestor@tai.ee
Tervishoiuasutus
1. Operatsioonivéimekus Merike Ratsep 5788 0564 |merike.ratsep@tai.ee
2. Meditsiiniseadmed Katrin Tomson 5388 3194 katrin.tomson@tai.ee Gaili Osi
3. Ambulatoorsed kirurgilised protseduurid Merike Ratsep 5788 0564 |merike.ratsep@tai.ee
4. Raviosakondade (-kabinettide td8) - Tabelid 4.1—4.2 Katrin Tomson 53883194 |katrintomson@tai.ee Merike Ratsep
5. Diagnostika - Tabelid 5.1-5.7 Katrin Tomson 5388 3194  |katrin.tomson@tai.ce Merike Ratsep
6. Laboratoorsed uuringud Katrin Tomson 5388 3194  |katrin.tomson@tai.ce Merike Ratsep
Tervishoiutéo6tajad Tiiu-Liisa Rummo [5388 1668 tiiu-liisa.rummo@tai.ee
Tervishoiutéo6tajate tunnipalk Tiiu-Liisa Rummo [5389 1668 tiiu-liisa.rummo@tai.ee
Verekeskus
1. Ametikohad Tiiu-Liisa Rummo  |5391 1668 tiiu-liisa.rummo@tai.ee
Kéik teised tabelid (2—12) Gettrin Kivisild 5886 3892 |gettrin.kivisild@tai.ee




